
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 33г. ЛИПЕЦКА ИМЕНИ П.Н.ШУБИНА

Об организации наставничества 
в 2023-2024 учебном году

В целях успешной адаптации молодых специалистов к условиям и специфике 
работы школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. За учителями иностранного языка Мезенцевой Ю.И., Задуминой П.В., Миц 
Ю.А. в качестве наставника закрепить Мухину М.Ю. (учитель иностранного 
языка, высшая квалификационная категория).
2. За учителями русского языка и литературы Аносовой А.А., Кузьминой А.А., 
Шульгиной Е.Ю., Буренковой А.А. в качестве наставника закрепить Кочеткову 
Е.А. (учитель русского языка и литературы, высшая квалификационная 
категория.).
3. За учителями начальных классов Полянских А.А., Титовой А.М., учителем 
изобразительного искусства в качестве наставника закрепить Мокроусову Н.А., 
(учитель начальных классов, высшая квалификационная категория).
4. За учителями биологии и географии Мульцыной Е.В., Алексеевой Д.С., 
учителем истории и обществознания Типуновой В.А. в качестве наставника 
закрепить Обухову В.И. (учитель математики, высшая квалификационная 
категория).
10. Учителям Мухиной М.Ю., Кочетковой Е.А., Мокроусовой Н.А., Обуховой 
В.И. оказывать молодым специалистам всестороннюю методическую помощь в 
вопросах организации УВП по своему предмету и по вопросам классного 
руководства.
11. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителей директора 
Агибалову С.В., Давыдову Л ., Бабич И.С.

П Р И К А З
01.09.2023 №327

г. Липецк

Директор Е.Л. Власова


